
UCHWAŁA NR 1572/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych określonych w załącznikach do niniejszej uchwały:

1) załączniku nr 1 i 6 poprzez złomowanie,
2) załączniku nr 2, 5 i 7 poprzez utylizację,
3) załączniku nr 3 i 4 poprzez wywóz na wysypisko śmieci,
4) załączniku nr 8 poprzez fizyczne zniszczenie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
komisji do przeprowadzenia oględzin.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 1572/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 

02.12.2021 r. w zł.
Sposób likwidacji

1 Rower Retro Holand V/78/l/BRZ (IL/464) 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie

2 Rower typu damka V/78/6/BRZ (IL/465) 2015 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie

3 Rower B'TWIN V/78/7/BRZ (IL/466) 2015 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie

4 wieszak IV/31/9 (IL/526) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie

5 wieszak IV/31/5 (IL/525) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
6 uchwyt do papieru toaletowego IV/87/53 (IL/971) 2014 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 1572/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 

02.12.2021 r. w zł. Sposób likwidacji

1 Czajnik bezprzewodowy 111/44/75 (IL/38) 2013 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
2 Czajnik Tefal 111/45/101 (IL/457) 2014 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

3 Czajnik 111/46/116 (IL/458) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
4 Czajnik bezprzewodowy 111/47/137 (IL/459) 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
5 Czajnik Hyundai 111/47/128 (11/460) 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
6 Czajnik Hyundai 111/47/129 (IL/357) 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
7 Czajnik Bosch 111/47/136 (IL/461) 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
8 Aparat telefoniczny 111/11/22 (IL/462) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
9 Telefon komórkowy LG G4 111/17/162 (IL/228) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
10 Telefon komórkowy Huawei Y560 111/17/174 (IL/236) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
11 Telefon komórkowy LG G4 111/17/163 (IL/231) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
12 Telefon komórkowy LG G4 111/17/165 (IL/229) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
13 Telefon komórkowy LG G4 111/17/166 (IL/227) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
14 Telefon komórkowy Huawei Y560 111/17/172 (IL/232) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
15 Telefon komórkowy LG G4 111/17/167 (IL/235) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
16 Telefon komórkowy Huawei Y560 111/17/170 (IL/233) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
17 Telefon komórkowy LG G4 111/17/164 (IL/234) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
18 Telefon komórkowy Huawei Y560 111/17/173 (IL/230) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
19 Telefon komórkowy Huawei P8lite 111/17/160 (IL/226) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
20 Telefon komórkowy Huawei P8lite 111/17/159 (IL/225) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
21 Telefon komórkowy Huawei Y560 111/18/175 (IL/463) 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
22 Telefon komórkowy Motorola G5S 111/19/197 (IL/222) 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
23 wentylator IV/l/6 (11/353) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
24 Wentylator Alaska IV/2/39 (IL/356) 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
25 Wentylator Alaska IV/2/43 (IL/354) 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
26 Wentylator IV/2/35 (IL/299) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
27 Wentylator Alaska IV/2/42 (IL/355) 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
28 grzejnik IV/1/11 (IL/99) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
29 aparat telefoniczny 111/11/34 (IL/561) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja



30 monitor V/3/72 (IL/1693) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
31 monitor V/l/6 (IL/1694) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
32 laminator Opus 111/61/35 (IL/1695) 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
33 aparat telefoniczny lll/ll/l (IL/777) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
34 aparat telefoniczny 111/12/39 (11/1696) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
35 aparat telefoniczny 111/11/30 (IL/1697) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 1572/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 

02.12.2021 r. w zł. Sposób likwidacji

1 Pojemnik na ręczniki składane IV/87/50 (IL/467) 2014 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

2 krzesło 1/3/102 (IL/468) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

3 krzesło 1/1/28 (IL/469) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

4 Krzesło obrotowe 1/14/369 (IL/470) 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

5 Krzesło obrotowe 1/12/325 (IL/472) 2013 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

6 Krzesło obrotowe 1/12/324 (IL/471) 2013 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

7 Fotel obrotowy 1/9/301 (IL/473) 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

8 narożnik 11/51/14 (IL/524) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

9 stolik 11/3/76 (IL/522) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
10 Krzesło obrotowe 1/14/374 (IL/547) 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
11 szafa 11/62/56 (IL/549) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
12 szafa/szafka 11/64/110 (IL/551) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
13 narożnik 11/51/16 (IL/552) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
14 szafka pod biurko 11/61/28 (IL/557) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
15 biurko 11/23/70 (IL/558) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
16 biurko 11/22/50 (IL/559) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
17 ramka luiziana lV/97/l (IL/1698) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
18 ramka luiziana IV/97/2 (IL/1699) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
19 ramka luiziana IV/97/3 (IL/1700) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
20 ramka luiziana IV/97/4 (IL/1701) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
21 nóż monterski IV/60/12 (IL/1702) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
22 zszywacz tapicerski IV/60/10 (IL/1703) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
23 narożnik 11/51/15 (IL/1704) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
24 szafka 11/62/48 (IL/1705) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
25 szafka 11/62/55 (IL/1706) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
26 szafka 11/62/51 (IL/1707) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
27 szafka biurkowa 11/63/78 (IL/1708) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
28 stolik 11/2/51 (IL/1709) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci



29 biurko 11/22/55 (IL/1710) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

30 biurko 11/22/56 (IL/1711) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

31 szafka 11/63/71 (IL/1712) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

32 narożnik 11/51/20 (1L/1713) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

33 półka na dokumenty 11/22/60 (IL/1714) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

34 półka na dokumenty 11/22/62 (IL/1716) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

35 półka na dokumenty 11/22/61 (IL/1715) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

36 biurko 11/21/12 (IL/1717) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

37 szafka 11/63/79 (IL/1718) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

38 szafka 11/61/10 (IL/1719) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
39 narożnik 11/51/17 (IL/1720) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
40 biurko 11/22/41 (IL/755) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
41 szafka biurkowa 11/63/77 (IL/1722) 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 1572/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego 
z dnia 14 grudnia 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013"PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 

02.12.2021 r. w zł. Sposób likwidacji

1 komoda 80x36x74 8-808-1052(013) (013/507) 2009 1 383,08 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
2 krzesło obrotowe biurowe 8-808-1041(013) (013/527) 2009 1 332,45 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
3 biurko PR 25 z kontenerem 8-808-1047(013) (013/528) 2009 1 680,76 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
4 nadstawka 72x72x43 8-808-603(013) (013/529) 2007 1 231,80 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
5 szafa biurowa 8-808-11(013) (013/566) 1999 1 268,40 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
6 szafa biurowa 8-808-9(013) (013/565) 1999 1 268,40 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
7 nadstawka na szafę 8-808-431(013) (013/568) 2004 1 268,40 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
8 szafa biurowa 8-808-2(013 (013/563) 1999 1 251,64 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
9 stolik na gazety SD 8-808-78(013) (013/569) 2008 1 105,00 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci

10 szafa biurowa 8-808-24(013) (013/567) 1999 1 251,64 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
11 szafa biurowa 8-808-1(013) (013/562) 1999 1 251,64 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
12 biurko SD 8-809-129 (013/891) 2008 1 400,00 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
13 szafa biurowa 8-808-14(013)(013/1723) 1999 1 251,64 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
14 szafa 8-808-229(013)(013/1724) 2000 1 495,00 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
15 szafa biurowa 8-808-92 (013) (013/1725) 1999 1 228,70 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
16 szafa biurowa 8-808-93 (013)(013/1726) 1999 1 228,70 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
17 szafa biurowa 8-808-19(013)(013/1727) 1999 1 251,64 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
18 biurko 8-808-248(013)(013/1728) 2000 1 358,20 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
19 biurko komputerowe 8-808-354(013)(013/1729) 2001 1 274,50 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
20 szafa na akta 8-808-429(013)(013/1730) 2004 1 463,60 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
21 biurko 8-808-1049(013)(013/1732) 2009 1 680,76 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci
22 szafa z nadstawką 8-808-455(013)(013/1731) 2005 1 732,00 zł 100% 0,00 wysypisko śmieci

Razem: 7 657,95 zł



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 1572/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 
02.12.2021 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 Czajnik 8-809-1348(013) (013/503) 2019 1 55,01 zł 100% 0,00 utylizacja

2 Niszczarka HSM C14 8-803-1167(013) (013/504) 2017 1 651,90 zł 100% 0,00 utylizacja

3 Niszczarka HSM SHERDSTAR 8-808-1054(013) (013/505) 2009 1 940,00 zł 100% 0,00 utylizacja

4 Telefax Panasonic 6-623-18(013) (013/358) 2000 1 1 035,78 zł 100% 0,00 utylizacja

5 Bindownica Opus Bono Plus 8-8036-1126(013) (013/506) 2016 1 494,46 zł 100% 0,00 utylizacja

6 komputer Dell 9020 4-491-236(013) (013/530) 2017 1 1 340,00 zł 100% 0,00 utylizacja

7 drukarka HP 1100 8-803-1324 (013) (013/543) 2019 1 1 935,01 zł 100% 0,00 utylizacja

8 fax-modem 6-623-46(013) (013/542) 2019 1 463,60 zł 100% 0,00 utylizacja

9 zestaw komputerowy (komputer) 4-491-183(013) (013/532) 2011 1 105,00 zł 100% 0,00 utylizacja

10 drukarka OKI B430d 4-491-198(013) (013/535) 2014 1 25,00 zł 100% 0,00 utylizacja

11 drukarka HP LaserJet 4-491-136(013) (013/536) 2007 1 50,00 zł 100% 0,00 utylizacja

12 drukarka HP LaserJet 4-491-174(013) (013/537) 2009 1 1 030,90 zł 100% 0,00 utylizacja

13 drukarka OKI B430d 4-491-201(013) (013/538) 2014 1 25,00 zł 100% 0,00 utylizacja

14 urządzenie MFP MP 161 4-491-162(013) (013/539) 2008 1 3 464,80 zł 100% 0,00 utylizacja

15 drukarka OKI B430d 4-491-195(013) (013/540) 2014 1 25,00 zł 100% 0,00 utylizacja

16 komputer używany 4-491-189(013) (013/541) 2013 1 399,99 zł 100% 0,00 utylizacja
17 zestaw komputerowy (komputer) 4-491-160(013) (013/205) 2008 1 2 436,46 zł 100% 0,00 utylizacja
18 zestaw komputerowy (komputer) 4-491-171(013) (013/658) 2009 1 2 296,00 zł 100% 0,00 utylizacja
19 zestaw komputerowy (komputer) 4-491-166(013)(013/1687) 2009 1 2 440,33 zł 100% 0,00 utylizacja

20 komputer używany 4-491-190(013)(013/1688) 2013 1 444,44 zł 100% 0,00 utylizacja
21 zestaw komputerowy (komputer) 4-491-118(013) (013/534) 2005 1 2 039,03 zł 100% 0,00 utylizacja
22 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-160(013)(013/1689) 2008 1 1 044,20 zł 100% 0,00 utylizacja
23 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-118(013)(013/1690) 2005 1 873,77 zł 200% 1,00 utylizacja
24 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-152(013)(013/1691) 2008 1 488,00 zł 300% 2,00 utylizacja



25 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-154(013)(013/1692) 2008 1 802,76 zł 400% 3,00 utylizacja

26 czajnik Zelmer 8-809-1347(013) (013/1639) 2019 1 69,99 zł 500% 4,00 utylizacja

Razem: 24 976,43 zł



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 1572/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

LP. | Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zf % zużycia wartość na dzień 
02.12.2021 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 (szafa kartotekowa 8-808-461(013) (013/1439) 2005 1 772,26 zł 100% 0,00 złomowanie

Razem: 772,26 zł



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr 1572/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH BĘDĄCYCH W EWIDENCJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH "011" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy
data zakupu/ 

przejęcia na stan
ilość wartość nabycia w zł % zużycia

wartość na dzień 
02.12.2021 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 komputer - jednostka 4-487-231(011) (011/113) PT 2019 1 3 552,84 zł 100% 0,00 utylizacja

2 zestaw komputerowy (PC) 4-487-252(011) (011/114) PT 2019 1 3 497,61 zł 100% 0,00 utylizacja

3 zestaw komputerowy (PC) 4-487-248(011) (011/115) PT 2019 1 3 497,62 zł 100% 0,00 utylizacja

4 zestaw komputerowy (PC) 4-487-254(011) (011/116) PT 2019 1 3 497,61 zł 100% 0,00 utylizacja

5 zestaw komputerowy (PC) 4-487-250(011) (011/117) PT 2019 1 3 497,62 zł 100% 0,00 utylizacja

6 zestaw komputerowy (PC) 4-487-242(011)(011/228) PT 2019 1 3 497,62 zł 100% 0,00 utylizacja

7 zestaw komputerowy (PC) 4-491-197(011)(011/229) 2010 1 2 082,26 zł 100% 0,00 utylizacja

8 zestaw komputerowy (PC) 4-491-152(011)(011/230) 2006 1 1 793,40 zł 100% 0,00 utylizacja

9 zestaw komputerowy (PC) 4-491-169(011)(011/231) 2007 1 1409,10 zł 100% 0,00 utylizacja

10 zestaw komputerowy (PC) 4-491-170(011)(011/232) 2007 1 1 409,10 zł 100% 0,00 utylizacja

11 zestaw komputerowy (PC) 4-491-198(011)(011/233) 2010 1 2 082,26 zł 100% 0,00 utylizacja

12 zestaw komputerowy (PC) 4-487-246(011) (011/123) PT 2019 1 3 497,62 zł 100% 0,00 utylizacja

13 jednostka centralna 4-491-168(011)(011/234) 2007 1 1 342,00 zł 100% 0,00 utylizacja

14 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-201(011)(011/235) 2010 1 569,85 zł 100% 0,00 utylizacja

15 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-171(011)(011/236) 2007 1 854,00 zł 100% 0,00 utylizacja

16 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-169(011)(011/237) 2007 1 603,90 zł 100% 0,00 utylizacja
17 monitor Hyundai 4-491-130(011)(011/238) 2005 1 951,60 zł 100% 0,00 utylizacja

18 monitor Hyundai 4-491-118(011) (011/26) 2005 1 902,80 zł 100% 0,00 utylizacja
19 monitor Hyundai 4-491-132(011)(011/239) 2005 1 951,60 zł 100% 0,00 utylizacja
20 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-115(011)(011/240) 2005 1 934,03 zł 100% 0,00 utylizacja
21 monitor Hyundai 4-491-131(011)(011/241) 2005 1 951,60 zł 100% 0,00 utylizacja
22 monitor Hyundai 4-491-129(011)(011/242) 2005 1 951,60 zł 100% 0,00 utylizacja
23 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-149(011)(011/243) 2006 1 675,88 Zł 100% 0,00 utylizacja



24 zestaw komputerowy (monitor) 4-491-151(011)(011/244) 2006

25 kserokopiarka Kyocera FS 2026 MFP 4-491-223(011) (011/124) 2012

26 zestaw komputerowy (drukarka) 4-491-95(011) (011/118) 2004

27 Drukarka OKI B4400 4-491-166(011) (011/40) 2007
28 zestaw komputerowy (drukarka) 4-491-110(011) (011/15) 2005
29 drukarka HP Office Jet 7000 4-487-255(011) (011/119) PT 2019
30 drukarka HP Office Jet 7000 4-487-249(011) (011/120) PT 2019
31 drukarka HP Office Jet 7000 4-487-253(011) (011/121) PT 2019
32 drukarka HP Office Jet 7000 4-487-247(011) (011/122) PT 2019
33 Urządzenie wielofunkcyjne Konica 8-803-22(011) (011/127) PT 2019
34 Urządzenie wielofunkcyjne Konica 8-803-23(011) (011/128) PT 2019
35 Urządzenie wielofunkcyjne Konica 8-803-24(011) (011/126) PT 2019
36 urządzenie wielofunkcyjne Kyocera 4-491-21/WR (011/129) 2011
37 zestaw komputerowy (drukarka) 4-491-98(011)(011/245) 2004
38 zestaw komputerowy (mysz) 4-491-109(011) (011/191) 2005
39 ploter HP Jet 1050c 4-487-238(011) (011/246) PT 2019



1 532,58 zł 100% 0,00 utylizacja
1 3 509,19 zł 100% 0,00 utylizacja
1 1 604,68 zł 100% 0,00 utylizacja
1 793,00 zł 100% 0,00 utylizacja
1 1182,18 zł 100% 0,00 utylizacja
1 1 325,97 zł 100% 0,00 utylizacja
1 1 325,97 zł 100% 0,00 utylizacja
1 1 325,97 zł 100% 0,00 utylizacja
1 1 325,95 zł 100% 0,00 utylizacja
1 14 518,00 zł 100% 0,00 utylizacja
1 10 947,00 zł 100% 0,00 utylizacja
1 15 744,00 zł 100% 0,00 utylizacja
1 2 127,68 zł 100% 0,00 utylizacja
1 846,63 zł 100% 0,00 utylizacja
1 61,56 zł 100% 0,00 utylizacja
1 36 061,00 zł 100% 0,00 utylizacja

Razem: 136 234,88 zł



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr 1572/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

WYKAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH "020" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ FIZYCZNE ZNISZCZENIE

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień 

02.12.2021 r. w zł. Sposób likwidacji

1 Klucz sprzętowy do programu EWOPIS dla Windows 0-020-56 (020/41) 2002 1 1 098,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie

2 Program komputerowy Licencja 0-020-62 (020/42) 2003 1 610,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie

3 Licencja Bastion ERP Win Personnel 0-020-79 (020/43) 2007 1 1 207,80 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
4 Oprogramowanie Microsoft Windows XP PRO PL 0-020-83 (020/44) 2007 1 419,68 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
5 Oprogramowanie Microsoft Windows XP PRO PL 0-020-84 (020/45) 2007 1 419,68 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
6 Oprogramowanie Microsoft Windows XP PRO PL 0-020-85 (020/46) 2007 1 419,68 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
7 Oprogramowanie Microsoft Windows XP PRO PL 0-020-86 (020/47) 2007 1 419,68 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
8 Oprogramowanie Microsoft Windows XP PRO PL 0-020-87 (020/48) 2007 1 419,68 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
9 Oprogramowanie COREL 12 PL SE 0-020-88 (020/49) 2007 1 701,50 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie

10 Oprogramowanie Adobe Photoshop Elements 6 0-020-89 (020/50) 2007 1 683,20 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
11 Oprogramowanie Adobe Photoshop Elements 6 0-020-90 (020/51) 2007 1 683,20 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
12 Oprogramowanie Finereader pro 9.0 PL 0-020-91 (020/52) 2007 1 603,90 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
13 Licencja Mienie 2 0-020-98 (020/53) 2008 1 3 361,10 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
14 Karty informacyjne dla Windows 0-020-115 (020/54) 2006 1 1 280,26 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie

15
Microsoft Windows 2K serwer-system operacyjny dla 
węzła powiatowego

0-020-118 (020/55) 2011 1 4 426,16 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie

16 Opłata licencyjna za oprogramowanie BiP- linę 0-020-158 (020/57) 2013 1 307,50 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
17 Program antywirusowy ESET 0-020-159 (020/58) 2014 1 8 453,79 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
18 Demon-płace 0-020-198 (020/60) PT 2019 1 900,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
19 Księga handlowa CDN Comarch 0-020-199 (020/66) PT 2019 1 2 112,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
20 Ewmapa Coin Licencja 0-020-200 (020/67) PT 2019 1 740,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
21 Ośrodek Licencja - składnica 0-020-201 (020/63) PT 2019 1 2 790,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
22 Wektor ras. Licencja składnica 0-020-202 (020/64) PT 2019 1 911,92 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
23 Klucz sprzętowy 0-020-203 (020/65) PT 2019 1 64,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
24 Windows 2000 0-020-204 (020/68) PT 2019 1 600,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
25 Windows 2000 0-020-205 (020/69) PT 2019 1 615,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
26 LEX 0-020-206 (020/70) PT 2019 1 400,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
27 Rej Cen 0-020-207 (020/71) PT 2019 1 1 830,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
28 Bank Osnów v2 0-020-208 (020/72) PT 2019 1 2 415,60 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
29 Ewmapa klucz 0-020-209 (020/73) PT 2019 1 4 024,17 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
30 Ewmapa v7 0-020-210 (020/74) PT 2019 1 2 185,02 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie



31 Ewopis v3 0-020-211 (020/75)
32 Ośrodek 5 0-020-212 (020/76)
33 Ośrodek 7 0-020-216 (020/77)
34 Ewmapa lOfb dla Windows 0-020-217 (020/78)
35 Ewopis 5 dla Windows 0-020-218 (020/79)
36 MKS VIR 0-020-219 (020/80)
37 Ewopis Win 0-020-221 (020/82)
38 Ewmapa 5 dla Windows 0-020-222 (020/83)
39 Ewmapa 5 dla Windows 0-020-223 (020/84)
40 Ewopis Win 0-020-224 (020/85)
41 System Bastion Personal płace 0-020-225 (020/86)
42 Antywirus Fsecure 0-020-226 (020/87)
43 CDN Optima Kasa/Bank/KH 0-020-227 (020/88)
44 Forticare 8x5 Renewal 0-020-228 (020/89)
45 Kaspersky Internet Security 0-020-229 (020/90)
46 Rej Cen 2 dla Windows 0-020-230 (020/91)
47 Eset Edpoint antywirus 0-020-231 (020/92)
48 Eset Edpoint antywirus 0-020-232 (020/93)
49 Licencja E Abi 0-020-269 (020/96)



PT 2019 1 1 087,02 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 1451,80 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 2 832,40 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 2 183,80 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 2 183,80 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 2 941,42 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 1 830,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 963,80 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 963,80 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 1 830,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 1 220,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 1 060,18 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 1157,78 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 1 008,60 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 441,09 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 963,80 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 504,30 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 285,36 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie
PT 2019 1 1 000,00 zł 100% 0,00 fizyczne zniszczenie

Razem: 71 011,47 zł


